
KUPNĹ SMLOUVA
č.j. KRPP-49960/ČJ-2023-0300IT

Název: Externí pásková mechanika + Diskové poIe 11
uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,smlouva") mezi smluvnImi stranami uvedenými v článku 1.

Článek 1.
Smluvni strany

prodávající Nextis Services s.r.o.

Sidlo - místo podnikání Mistecká 329/258, 720 00 Ostrava - Hrabová

osoba oprávněná jednat Pavel Balus - jednatel
lČ 29385920
DlČ CZ29385920
Bankovni spojení
Čísĺo účtu
Telefon

Zapsán u rejstřikového soudu v Ostravě, spisová značka C 38082

ldentifikátor datové schránky inm5y9j

Kontaktni osoba + telefon + e-
mail

a

KupujÍcÍ Česká republika - Krajské ředitelství poIicie PIzeňského
kraje

SIdlo Nádražnľ 2, 306 28 Plzeň
Mgr. Jiři Martínek - v zastoupeni vedouciho odboruOsoba opravnena jednat |nformacnlch a komunikacnich technologn

lČ 75151529

DlČ CZ75151529

Bankovní spojení

ČISIO účtu

Telefon

E-mail
ldentifikátor datové schránky 5ixai69
Kontaktni osoba " telefon + e-
mail
Oprávněná osoba převzít
předmět plněnľ

str. 1



Článek ||.
Předmět pInění a kupni cena

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek ve smlouvě sjednaných
kupujichnu předmět plněni, kterými jsou Externí pásková mechanika + Diskové poIe
v množstvi a typu specifikovaném v přiloze č. 1 - Cenová kalkulace a převést na kupujÍcÍho
vlastnické právo k tomuto předmětu plnění.

2. KupujÍcÍ se zavazuje za podmínek ve smlouvě sjednaných předmět plnění převzľt a zaplatit
za něj sjednanou kupní cenu podle odst. 3.

3. Kupni cena je stanovena v nás|edujÍcÍ výši:
Celková cena bez DPH: 451 104,00 CZK
DPH 21%: 94 731,84 CZK
Celková cena s DPH: 545 835,84 CZK
Slovy: pět set čtyřicet pět tisic osm set třicet pět korun českých osmdesát čtyři haléřů

Článek j||.
Místo a termin plněni

Krajské ředitelstvi policie Plzeňského kraje,

Místo plněni Anglické nábřeží 7, 301 00 PIzeň.
(dodávky) Kontaktní osoby pro převzetľ zboži:

Termin plněni: 60 kalendářnich dní od zveřejnění smlouvy v Registru smluv

Článek lV.
PIatební podmínky a fakturace

1. Celková cena uvedená ve smlouvě je sjednána dohodou smluvnich stran a je konečná a
nepřekročitelná pro předmět plnění podle specifikace ve smlouvě. Celková cena zahrnuje
veškeré náklady včetně nákladů spojených s celními poplatky, dopravou do místa přejímky a
ekologickou likvidaci - poplatek za likvidaci odpadu.

2. prodávajÍcÍ má právo fakturovat předmět plněni po jeho převzeti a potvrzení dodaciho listu,
předávacÍho/přejÍmacího protokolu nebo akceptačniho protokolu (dále jen ,,dodacľ list")
oprávněným zástupcem kupujIcího v mľstě plněni.

3. ProdávajÍcÍ je povinen po vzniku práva fakturovat, vystavit a kupujícknu předat fakturu.
Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího, kterým je: Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň a musi obsahovat všechny náležitostí daňového
dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších
předpisů a náležitosti dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik.

4. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdan itelného plněnľ (prodávajÍcÍm), bude
přľjemcem zdanitelného plnění (kupujÍcÍm) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si
kupujÍcÍ ověří způsobem umožňujÍcÍm dálkový přistup skutečnost, že prodávajÍcÍ neni
nespolehlivým plátcem DPH, a to, že jeho bankovni účet dle této smlouvy je shodný s účtem
zveřejněným správcem daně. V opačném případě kupujÍcÍ uhradľ prodávajicImu pouze
základ daně a DPH převede přímo přIslušnému správci daně.

str. 2



5. Společně s fakturami prodávajIci dodá kopii dodacího listu podepsaného pověřenými
zástupci obou smluvních stran.

6. KupujÍcÍ je povinen uhradit fakturovanou částku v době splatnosti faktury, která je stanovena
minimálně na 21 kalendářních dní ode dne vystaveni faktury. prodávajÍcÍ je povinen doručit
fakturu prostřednictvím datové schránky: 5ixai69 nebo zaslat e-mailem na adresu

.
7. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované

náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, nebo která obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh či množství předmětu plněnľ než dohodnuté ve smlouvě s tľm, že doba
splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejiho doručení kupujícímu.

8. KupujIci nebude poskytovat prodávajicknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboži nebo jeho
části.

9. Uhrazením kupní ceny se rozumí připsáni finanční částky ve výši celkové ceny na účet
prodávajÍcÍho.

Článek V.
Dodání předmětu plněni

1, prodávajÍcÍ se zavazuje, že dodaný předmět plněni bude nový, věcně a právně bezvadný, tj.
nezatížený právy třetich osob a odpovidajÍcĹ předpisům a normám platným v České
republice.

2. Dodáni předmětu plněnľ bude uskutečněno v termínu plnění dle článku |||., přičemž termin
pInění se počItá od nabyti účinnosti kupní smlouvy (tj. dnem uveřejněni smlouvy v Registru
smluv).

3. prodávajícI je povinen předjednat min. 48 hod. předem s kupujichn předání předmětu plnění
prostřednictvim e-mailové adresy kontaktnľ osoby .

4. DÍ|ČÍ dodávka předmětu plněni a dÍIčÍ fakturace se nepřipouštějí.
5. V případě, že pro uplatnění reklamace nestačí dodaci list s touto smlouvou, musí být ke

každému zařízení - samostatnému funkčnímu celku předmětu plněnľ, přiložen záručni list
potvrzený prodávajíchn, přičemž záručni list musi být předán samostatně mimo zabalené
techniky - bez tohoto dokladu nelze předmět plnění převzit!

6. Za podstatné porušení smlouvy je považováno prodleni s dodánim předmětu plnění o vÍce
než 5 dni po termínu pIněni. Po této lhůtě je kupujicí oprávněn od smlouvy jednostranně
odstoupit - bez jakýchkoliv sankcí ze strany prodávajíciho.

Článek Vl.
Povinnost mlčenlivosti

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčeníivost o informacich,
které při plnění této smlouvy zIská od kupujÍcÍho nebo o kupujľckn či jeho zaměstnancich a
spolupracovnicich a nesmí je zpřístupnit bez pIsemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třeti
osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o připad, kdy je zpřistupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutim oprávněného orgánu.
2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které

se budou podílet na dodáni zboží kupujíchnu dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboži dle této

smlouvy, odpovidá prodávajĹcÍ, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

str. 3



ČIánek Vll.
Sankce

1. V přľpadě prodlenI kupujÍcÍho s úhradou faktury se smluvni strany dohodly, že kupujÍcÍ
uhradí prodávajÍcÍmu úrok z prodlení ve výši dle NařľzenI vIády č. 351/2013 Sb., kterým se
určuje výše úroku z prodlení.

2. V připadě prodleni prodávajÍcÍho s dodánľm předmětu pInění se smluvní strany dohodly, že
prodávajÍcÍ je povinen uhradit kupujÍcÍmu smluvni pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
předmětu včetně DPH za každý i započatý den prodlenI.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářnich dnů ode dne
jejich uplatněnľ.

4. Zaplacenľm smluvní pokuty a úroku z prodlenI není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně
dodat zboži.

Článek Vlll.
Přechod vIastnictví a nebezpečí škody

1. KupujÍcÍ je oprávněn předmět plnění použivat od data jeho převzetí a potvrzeni dodacího
listu.

2. Nebezpeči škody na předmětu plněni přecházi na kupujĹcÍho jeho převzetim.

ČIánek lX.
Záručni podminky

1. prodávajíci poskytuje na předmět plněnľ specifikovaný ve smlouvě záruku na bezvadnou
funkci v délce trvání záruky, přičemž záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu
plněni kupujícIm.

2. Záruční doba je minimálně 36 měsÍců.
3. prodávajÍcÍ se zavazuje v záručni době bezplatně odstranit vady předmětu plněni

nás|edujÍcÍ pracovni den od podání reklamace ze strany kupujÍcÍho. NedovdI-li charakter
vady předmět plněni v daném termínu opravit, je prodávajÍcÍ povinen tento předmět plnění
nahradit shodným novým předmětem plněni.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavirá a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv. Pokud smlouva nebude uveřejněna v registru smluv do tří (3) měsľců ode
dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejiho počátku

2. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujicim a prodávajíckn
řIdí ustanovenimi § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku.

3. Smlouvu Ize měnit nebo doplňovat pouze se souhíasem smluvních stran pIsemným ujednáni
ve formě dodatku ke smlouvě.

4. Smluvni strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
řešeny smirnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny přIsIušnými
obecnými soudy, nikoli rozhodcem.

str. 4



5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě (5 stran smlouvy a 2 el. přilohy) a za její
podpis je považován uznávaný elektronický podpis, tj. podpis v elektronické podobě, který je
jednoznačně spojen s podepisujíci osobou a slouží k jednoznačnému ověření identity
podepsané osoby.

6. Každá ze smluvnľch stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavlrá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujĹcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní
strany k této smlouvě své podpisy.

PřHohy:
Příloha č. 1 - Cenová kalkulace
Přlloha č. 2 - Technická specifikace předmětu plnění

Za prodávajíciho: Za kupujícího:

Pavel Balus
jednatel

Nexits Services s.r.o.

Mgr. jiří Martínek
v zastoupeni vedoucího odboru

informačnich a komunikačnľch technologň

podepsáno e/ektronicky podepsáno e/ektronicky

str. 5



Název VZ: Externi pásková mechanika + Diskové pole II

Cena ceikem
poř. číslo Název materiáiu množstvi/kus TYP Cena /1ks bez DPH Cena /1ks s DPH vcetne DPH

1. Externi pásková mechaniika 1 Qualstar Qi LTO-9 NAS 143 809,00 KČ 174 008,89 KČ 174 008,89 KČ
Desktop Drive

2. Diskové pole 1 HPE MSA 2060 307 295,00 KČ 371 826,95 KČ 371 826,95 KČ

CELKOVÁ CENA : 545 835,84 545 835,84

Příloha č. 1 - Cenová kaikulace
Kupní smlouva č.j. KRPP-49960/ČJ-2023-03001T

Prodávajíci: KupujÍcÍ:

Pavel Balus
jednatel

Nextis Services s.r.o.

Mgr. jiři Martínek
v zastoupení vedoucího

Odboru informačních a komunikačních techno|ogjj



Příloha č. 2 - Technická specifikace předmětu pIněni
č.j. KRPP-49960/ČJ-2023-03001T

Název Kš
LTO-9 Externa! Tape Drive LTO-9 mechanika 1
Smart Array E208e-p SR Gen10 12G SAS PCIe Plug-in Controller SAS řadič pro připojení mechnaiky 1
Ultrium Universal Cleaning Cartridge ČíStÍCÍ páska 1
LTO-9 Ultrium 45TB RW Data Cartridge datová paska 10
LTO-9 External Tape Drive Support support na 3 roky 1

Externí pásková mechanika LTO-9

Název Ks
HPE MSA 2060 16Gb Fibre Channel LFF Storage diskové pole 1
HPE MSA96TB SAS12G Midline 7.2K LFF (3.5in) M2 1yrWty 6-pack HDD Bundle 16TB disky 1
HPE MSA 16Gb Short Wave Fibre Channe1SFP+ 4-pack Transceiver SFP moduly 1
HPE Premier Flex LC/LC Multi-mode OM4 2 Fiber2m Cable optické kabely 4

podpora na 3 rokys odezvou NBD a

HPE MSA 2060 Support ponecháním vadných disků zadavateli - 1
HW

pozn. Nutno dodržet specjfikaci z důvodu kompatibi/ity se stávajlclm systémem.

Nové samostatné poIe HPE MSA2060


